
UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE MEDICINA

DEPARTAMENTO DE CONCURSOS

CIRUGÍA PLÁSTICA – 1ER PRUEBA 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A a: FIRMA

1 RODRIGUEZ RAINERI CLEMENTINA 15 19,50 Residencia

2 GARREL MATEOS MARCOS 19 17,00 Residencia

3 CALISTO MOLINARI JOAQUIN 21 15,50 Residencia

4 DIAZ CUÑA IGNACIO GONZALO 29 15,50 Residencia

5 LORENZO VIOLA MARIANA LUCIA 28 15,00 Residencia

6 MIRANDETTI MADERNI FEDERICO ALVARO 4 15,00 Residencia

7 VENTOS DELUCCHI LUCIA 14 15,00 Residencia

8 BARRIOS SANCHEZ MARÍA EMILIA 24 13,50 Residencia

9 MENDIETA BORGUNDER CECILIA VERÓNICA 5 13,50 Residencia

10 CASAPIETRA GONZALEZ SERGIO OMAR 1 13,00 Residencia

11 ERLATZ MEDINA GASTON 11 13,00 Residencia

12 PORTAS PEYRAUBE RODRIGO 2 13,00 Residencia

13 DONATE UMPIERREZ ROMINA BEATRIZ 10 12,50 Residencia

14 NOBLE SARASOLA CAMILA 9 12,50 Residencia

15 COLLAZO BARBIERI MILAGROS 23 12,00 Residencia

16 GUILLÉN DELGADO MARIA VIRGINIA 27 12,00 Residencia

17 MOREIRA FERREIRA AGUSTINA CONA 26 12,00 Residencia

18 ORDOQUI DE PIERO JOAQUIN 7 12,00 Residencia

19 RIVAS RAMA DIEGO LEANDRO 13 11,00 Residencia

20 GALLINO GALLINO PATRICIA VALERIA 6 10,50 Residencia

21 VILELA SEBBEN CAROLINA PAOLA 8 10,50 Residencia

22 VEIGA BONAHON MARCO ANTONIO 16 10,00 Residencia  

23 LEAL SENA PAMELA DAYANA 22 09,50 Residencia

24 PRADINES MORALES SOFIA 30 09,00 Residencia

25 UBILLA BAUTISTA ROCIO 17 08,00 Residencia

26 MEZQUITA DA CUNHA CAMILA 3 07,50 Residencia

27 BARREIRO CACERES AMPARO 12 07,00 Residencia



28 IRIGARAY ANTONACCIO CAMILA 20 07,00 Residencia

29 GONZALEZ FUENTES DANIEL RICARDO 25 05,50 Residencia

30 MANGINI NUÑEZ ROMINA FIORELLA 18 04,50 Residencia

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE MEDICINA

DEPTO. DE  CONCURSOS

CIRUGÍA PLÁSTICA – Totales 2020

APELLIDOS NOMBRES Nº SOBRE Nº SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL INSCRIPTO/A EN:
1 RODRIGUEZ RAINERI CLEMENTINA 15 20 14,6 19,50 34,10 Residencia

2 DIAZ CUÑA IGNACIO GONZALO 29 4 17,7 15,50 33,20 Residencia

3 VENTOS DELUCCHI LUCIA 14 17 18,2 15,00 33,20 Residencia

4 MIRANDETTI MADERNI FEDERICO ALVARO 4 6 16,6 15,00 31,60 Residencia

5 CALISTO MOLINARI JOAQUIN 21 8 14,7 15,50 30,20 Residencia

6 MENDIETA BORGUNDER CECILIA VERÓNICA 5 19 14,8 13,50 28,30 Residencia

7 PORTAS PEYRAUBE RODRIGO 2 2 14,7 13,00 27,70 Residencia

8 LORENZO VIOLA MARIANA LUCIA 28 5 11,5 15,00 26,50 Residencia

9 CASAPIETRA GONZALEZ SERGIO OMAR 1 9 12,8 13,00 25,80 Residencia

10 NOBLE SARASOLA CAMILA 9 18 11,9 12,50 24,40 Residencia

11 ORDOQUI DE PIERO JOAQUIN 7 10 12,4 12,00 24,40 Residencia

12 GALLINO GALLINO PATRICIA VALERIA 6 14 12,9 10,50 23,40 Residencia

13 RIVAS RAMA DIEGO LEANDRO 13 15 12 11,00 23,00 Residencia

14 MOREIRA FERREIRA AGUSTINA CONA 26 21 10,7 12,00 22,70 Residencia

15 BARRIOS SANCHEZ MARÍA EMILIA 24 13 9,3 13,50 00,00 Residencia

16 COLLAZO BARBIERI MILAGROS 23 1 9 12,00 00,00 Residencia

17 DONATE UMPIERREZ ROMINA BEATRIZ 10 16 5 12,50 00,00 Residencia

18 ERLATZ MEDINA GASTON 11 11 4,8 13,00 00,00 Residencia

19 GARREL MATEOS MARCOS 19 3 9,1 17,00 00,00 Residencia

20 GUILLÉN DELGADO MARIA VIRGINIA 27 7 5,5 12,00 00,00 Residencia

21 VEIGA BONAHON MARCO ANTONIO 16 10,00 00,00 Residencia

22 VILELA SEBBEN CAROLINA PAOLA 8 12 8 10,50 00,00 Residencia
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